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主な手数料

■内国為替手数料 ■預金関係手数料

種類 手数料
基本手数料	（月額） 8,640円
入金帳	 （一冊） 7,560円

■保護預り手数料

■各種証明書発行手数料

■貸金庫手数料（年間）
種類 大きさ 手数料
A 23,000cm3以下 10,800円
B 25,000cm3以下 12,960円
C 30,000cm3以下 15,120円
D 40,000cm3以下 18,360円
E 50,000cm3以下 21,600円
簡易貸金庫 6,480円

■ナイトデポジット（夜間金庫）手数料

注　1）�土曜・日曜・祝日の他金融機関のお客さまは17：00までのご利用となります。
 　　　（ゆうちょ銀行のお客さまは19:00までのご利用となります。）
　　2）当行以外のお客さまはカードのみのお引出しとなります。

■ATMご利用手数料

■融資関係手数料

■両替手数料

窓
口（
注
１
）

ご希望金種の合計枚数 手数料
1〜 49枚 無　料
50〜200枚 216円
201〜400枚 432円
401〜600枚 648円
601〜800枚 864円
801枚以上 1,080円

両
替
機（
注
２
）

両替後合計枚数 手数料
1〜 49枚 無　料
50〜499枚 100円
500〜999枚 200円
1,000枚以上 300円

注　1）	預金口座からの金種指定によるお引出しの場合は、硬貨
枚数を手数料対象とさせていただきます。

	 お取扱枚数は、ご両替前・ご両替後のいずれか多い方の
枚数とさせていただきます。

　　2）	手数料金額は、両替内容とともに画面に表示し、硬貨投
入口から100円硬貨をご投入いただきます。

九州地銀１０行の
カード・通帳による
お引出し（注２）

提携金融機関の
カードによる
お引出し

ゆうちょ銀行の
カードによる
お引出し

ご入金（当行のお客さまに
よる現金でのご入金、通帳・
カードからの振替ご入金）

平日
8：00～  8：45 108円 216円 216円 無料
8：45～18：00 無料 108円 108円 無料
18：00～21：00 108円 216円 216円 無料

土曜日（注１） 9：00～14：00 108円 216円 108円 無料
14：00～19：00 108円 216円 216円 無料

日曜、祝日（注１） 9：00～19：00 108円 216円 216円 無料

種類 手数料
工事金銭保証書（１通につき） 2,160円

不動産担保事務取扱手数料 新規・極度増額・譲受・登記留保・追加 54,000円
極度減額・一部譲渡・順位変更・一部解除・担保差替 16,200円

住宅ローン等
繰上返済
手数料

一部繰上返済 特約期間付固定金利型で固定金利期間中 32,400円
上記以外 5,400円

全額繰上返済 特約期間付固定金利型で固定金利期間中 43,200円
上記以外 5,400円

種類 手数料

一般 小切手帳 （1冊） 648円
約束・為替手形用紙（1冊） 864円

マル専 割賦販売通知書１枚につき 3,240円
手形用紙 （1枚） 540円

生体認証IC
キャッシュカード

発行手数料 1,080円
全体情報登録料 1,080円

種類 手数料
預金・貸出金残高証明書（1通）
継続発行 324円
都度発行 540円

融資証明書（1通） 10,800円
住宅ローン融資証明書（1通） 540円

種類 手数料
披封・封緘預り １袋当り 2,160円（年間）
中途開封（披封預りのみ） その都度 1,080円

（消費税等込み。平成26年6月30日現在）

注　1）	 �「九州地銀10行」とは、当行、十八銀行、筑邦銀行、西日本シティ銀行、福岡銀行、大
分銀行、親和銀行、肥後銀行、宮崎銀行、鹿児島銀行のことをいいます。

　　2）	 �※印は、時間外（平日8:45以前及び18:00以降、土・日・祝日9:00～17:00）取扱
手数料です。

　　3）	 �店番号が異なる支店と出張所間の振込については、本支店あてのお振込みとしてお取扱
いいたします。

　　4）	 �窓口でご入金の手形・小切手のうち、遠隔地を支払場所とするものについては、代金取
立手数料を申し受けることがあります。

　　5）	「同地」とは自店が属する手形交換所をいいます。

同一店内 本支店あて 他行あて

振　
込　
手　
数　
料

窓口
ご利用の場合

3万円未満 324円 324円 648円
3万円以上 540円 540円 864円

自
動
機
ご
利
用
の
場
合

現
金

3万円未満 216円 216円 540円
3万円以上 432円 432円 756円

当
行
通
帳

　
　
カ
ー
ド

3万円未満 108円 108円 378円
3万円以上 108円 216円 540円

九
州
地
銀
１０
行

3万円未満 216円 216円 540円
※324円 ※324円 ※648円

3万円以上 432円 432円 756円
※540円 ※540円 ※864円

提
携
金
融
機
関

3万円未満 324円 324円 648円
※432円 ※432円 ※756円

3万円以上 540円 540円 864円
※648円 ※648円 ※972円

ファームバンキング、
法人インターネットバ
ンキングご利用の場合

3万円未満 無料 108円 432円

3万円以上 無料 324円 648円
モバイルバンキング
ご利用の場合

3万円未満 108円 108円 324円
3万円以上 108円 216円 540円

送金手数料（普通送金） ─ 432円 648円
送金・振込組戻料 1,080円

代金取立
手数料

同地手形 当行支払分 432円他行支払分

同地以外手形 当行支払分 648円
他行支払分 864円

うち、窓口での
当日のご入金

同地手形 無料
同地以外手形 648円

他行あて個別取立手数料 普通扱い 864円
至急扱い 1,080円

代金取立手形店頭呈示料 1,080円
代金取立手形組戻料 1,080円
不渡手形返却料 1,080円
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